
14. Liptinger 
Christbaumverkauf

In der Zimmereihalle 
HolzBau Bambusch

Veranstalter: SV Liptingen

13.12.2025
ab 15:00 Uhr

Nordmanntannen

nach Emmingen & Liptingen

Lieferservice &
	 Direktbestellung

in gewohnt hochwertiger Qualität

Straße

bitte hier abtrennen

Ortsteil
Telefon
E-Mail

Name

125-150 cm
150-175 cm
175-200 cm
200-225 cm
225-250 cm

PreisAnzahl Größe
27€
32€
37€
42€
47€

bitte hier abtrennen

zzgl. 5€ Liefergebühr inkl. Glühweingutschein

Bestellen Sie noch einfacher über das Bestellformular 
auf der Homepage des Sportvereins Liptingen:

www.sv-liptingen.de/christbaumverkauf
Die Lieferung erfolgt am 13.12.2025 im Laufe des Tages.

Zahlung bei Lieferung (Bargeld bitte passend bereitlegen)

Zahlung auf Rechnung

Formular zur Direktbestellung

bitte Zahlungsmethode ankreuzen



Auch dieses Jahr können Sie Ihren Christbaum ungesehen 
direkt zu sich nach Hause liefern lassen.

Bestellen Sie Ihren Baum einfach über einen der unten  
genannten Wege. Die Lieferung erfolgt am Tag  

des Christbaumverkaufs. Zusätzlich erhalten Sie einen  
Gutschein für einen Glühwein vor Ort.

Direktbestellung mit Lieferung 
nach Hause (5€)

Christbaumverkauf in der  
Zimmereihalle Bambusch

- über die Homepage:  
  www.sv-liptingen.de/christbaumverkauf
- oder per Einwurf des ausgefüllten Bestellformulars
  in der Emminger Straße 20 (Nils Bambusch)

Bestellen Sie bis spätestens  
Sonntag, 7. Dezember 2025

Auch in diesem Jahr möchten wir den Einwohnerinnen 
und Einwohnern unserer Gemeinde die Möglichkeit bieten, 

ihren Christbaum ganz bequem vor Ort auszuwählen.  
Verbinden Sie einen winterlichen Spaziergang mit einem 
Besuch in der Zimmereihalle, suchen Sie sich Ihren Baum 
aus und nutzen Sie gerne unseren Tannen-Bringservice 

innerhalb Emmingen-Liptingen.

Die Jugendkapelle des Musikvereins Liptingen  
stimmt Sie um 15:30 Uhr und 17:00 Uhr musikalisch 

aufWeihnachten ein. Dazu gibt es Glühwein, Schupfnudeln 
und weitere Leckereien.

Wir bedanken uns schon jetzt für Ihre Unterstützung 
und wünschen Ihnen und Ihrer Familie einen gesegneten 

Advent und eine frohe Weihnachtszeit! Der Erlös kommt der Jugendarbeit des Sportvereins
 und Musikvereins Liptingen zu Gute!


	Name: 
	Straße: 
	Ortsteil: 
	Telefon: 
	E-Mail: 
	125-150: 
	150-175: 
	175-200: 
	200-225: 
	225-250: 
	Zahlung: Off


