

Formular zur Direktbestellung

Name	<input type="text"/>
Straße	<input type="text"/>
Ortsteil	<input type="text"/>
Telefon	<input type="text"/>
E-Mail	<input type="text"/>

Anzahl	Größe	Preis
	125-150 cm	27€
	150-175 cm	32€
	175-200 cm	37€
	200-225 cm	42€
	225-250 cm	47€

zzgl. 5€ Liefergebühr inkl. Glühweingutschein

bitte Zahlungsmethode ankreuzen

- Zahlung bei Lieferung (Bargeld bitte passend bereitlegen)
- Zahlung auf Rechnung

Bestellen Sie noch einfacher über das Bestellformular
auf der Homepage des Sportvereins Liptingen:

www.sv-liptingen.de/christbaumverkauf

Die Lieferung erfolgt am 13.12.2025 im Laufe des Tages.

bitte hier abhören



bitte hier abhören

14. Liptinger Christbaumverkauf

In der Zimmereihalle
HolzBau Bambusch
Veranstalter: SV Liptingen

13.12.2025
ab 15:00 Uhr

Nordmanntannen
in gewohnt hochwertiger Qualität

Lieferservice &
Direktbestellung
nach Emmingen & Liptingen

Christbaumverkauf in der Zimmereihalle Bambusch

Auch in diesem Jahr möchten wir den Einwohnerinnen und Einwohnern unserer Gemeinde die Möglichkeit bieten, ihren Christbaum ganz bequem vor Ort auszuwählen. Verbinden Sie einen winterlichen Spaziergang mit einem Besuch in der Zimmereihalle, suchen Sie sich Ihren Baum aus und nutzen Sie gerne unseren Tannen-Bringservice innerhalb Emmingen-Liptingen.

Die Jugendkapelle des Musikvereins Liptingen stimmt Sie um 15:30 Uhr und 17:00 Uhr musikalisch auf Weihnachten ein. Dazu gibt es Glühwein, Schupfnudeln und weitere Leckereien.

Wir bedanken uns schon jetzt für Ihre Unterstützung und wünschen Ihnen und Ihrer Familie einen gesegneten Advent und eine frohe Weihnachtszeit!

Direktbestellung mit Lieferung nach Hause (5€)

Auch dieses Jahr können Sie Ihren Christbaum ungestört direkt zu sich nach Hause liefern lassen.

Bestellen Sie Ihren Baum einfach über einen der unten genannten Wege. Die Lieferung erfolgt am Tag des Christbaumverkaufs. Zusätzlich erhalten Sie einen Gutschein für einen Glühwein vor Ort.

Bestellen Sie bis spätestens
Sonntag, 7. Dezember 2025

- über die Homepage:
www.sv-liptingen.de/christbaumverkauf
- oder per Einwurf des ausgefüllten Bestellformulars in der Emminger Straße 20 (Nils Bambusch)

Der Erlös kommt der Jugendarbeit des Sportvereins und Musikvereins Liptingen zu Gute!